
『 笑ふるタウンならは 』
ＡＴＭ 業務開始のご案内
『 笑ふるタウンならは 』
ＡＴＭ 業務開始のご案内

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当信用組合楢葉支店では、平成３１年３月７日（木）より楢葉町の公的運営施設

「笑ふるタウンならは」にてＡＴＭ営業を開始いたしましたことをご案内いたします。

当ＡＴＭは、あぶくま信用金庫様のご協力により共同運用できることとなりました。

当店のお客さまには、これまでご不便をお掛けすることが多数ございましたが、

どうぞお気軽にご利用くださいますようお願い申し上げます。

～ＡＴＭご利用案内～

名 称：いわき信用組合楢葉支店 笑ふるタウンならは出張所
場 所：双葉郡楢葉町大字北田字中満256番地

営業開始：平成 ３１ 年 ３月 ７日 （木）～

営業時間： 平 日 午前9：00～午後8：00
土日祝日 午前9：00～午後8：00

取扱業務：当信用組合カードによる「出金」及び「入金」
（通帳によるお取引きはできません）

平成31年3月吉日

いわき信用組合
各 位

お問い合わせにつきましては当店まで

いわき信用組合 楢葉支店
 0246 （38） 9303

※ お取扱い手数料につきましては、当信用組合カードによるお取引時は「無料」となります。
他の金融機関カードによるお取引時は所定の手数料がかかります。


